The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Mandatum a  
cum uariis

Si quid uel addas uel detahas, preuaricatio uidetur esse quedam mandati. Simplex enim et pura mandati forma tenenda est, uel testimonii series intimanda. Nichil igitur quod bonum uidetur addendum est.

Augustinus in libro de paradiso.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

si quid] si siquid L<sup>2</sup>; igitur] enim B